contratos por conta da reforma tributária?

•	 A variação no preço dos insumos em virtude da Reforma Tributária pode ensejar o reequilíbrio 
do contrato de construção civil ou o impacto do novo regime se restringe aos tributos constantes 
do BDI?

R$ 3.890,00
(três mil, oitocentos e noventa reais)

A CON Treinamentos reserva-se o direito de cancelar, reagendar o curso ou trocar o palestrante, comprometendo-se a informar 
os inscritos o quanto antes. A empresa permanece isenta de qualquer sanção, indenização ou reparação (material e moral).